
令和７年２月吉日 

地域の皆様 

保護者 様 

栃木市立皆川城東小学校 PTA会長 岩出 亮  

栃木市立皆川城東小学校長      中田 伸幸 

 

PTAリサイクル品回収協力のお礼 

 

残寒の候、地域の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また日頃

より本校ＰＴＡ活動へのご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、２月１日(土)の PTAリサイクル品回収につきましては、ご多用中にもかかわらずご協力を

いただきまして誠にありがとうございました。 

役員さんをはじめ、回収の際に車を出していただいた皆様、保護者の皆様、地域の皆様にご協力

を賜り、たくさんの品物が回収され、下記のとおり多くの収益を上げることができました。ありが

とうございました。この収益は、児童の学習環境作りや教育振興等に最大限に生かし、活用させて

いただいております。 

なお、本年度をもちまして皆川城東小学校でのリサイクル品回収は終了となります。 これまで

のたくさんのご協力に心より感謝いたします。 

今後とも、本校教育及び PTA活動にご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

◆リサイクル品回収業者へ売却した金額◆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合計収益１１５，２８０円 

大きな収益となりました。ご協力に感謝申し上げます。 

１ 新聞紙          ３５，５２０円  

２ 雑 誌           ５，８５０円 

３ 段ボール         １１，９２０円 

４ アルミ缶         ６０，８００円 

５ エコキャップ・牛乳パック  １，１９０円 

 


